
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   148/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

242/2019

24/10/2019

Contratação de cobertura securitária a contemplar seguro pessoal coletivo para os
estagiários da Prefeitura Municipal, e para o Equipamento de Raio-X Digital do Hospital
Municipal Carolina Lupion.

242/2019

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

148/2019 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/11/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SEGUROS SURA S/A

R$ 2.648,991,000 2.648,99001 - Serviço de Seguro de Acidentes Pessoais coletivo para 56 estagiários
contratados pela SARH. Cobertura Morte Acidental (MA), Invalidez
Permanente otal ou parcial por Acidente (IPA). Capital segurado: R$
10.000,00 - Marca:

UNI

R$2.648,99Total fornecedor:

R$ 2.648,99Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 3.397,8606.001.04.122.0003.2010.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH
R$ 2.987,4511.001.10.301.0018.2066.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Adm. do Fundo Munic.de Saúde

José Sloboda
Prefeito

28 de Novembro de 2019Jaguariaíva,


